Letícia Borges Barbosa Cordeiro

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

NÚCLEO DE PESQUISA

Portaria nº 142/2022NPE de 21 de novembro de 2022

A Coordenadora  do  Núcleo  de  Pesquisa  (NPE),  da  Faculdade  de  Direito  de  Alagoas  (FDA),  da

Universidade Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca

Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

Intitulada

“NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (LEI N.º 14.133/2021): UM
ESTUDO PANORÂMICO SOBRE AS PRINCIPAIS´MUDANÇAS NO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.”

A ser realizada no dia 01 de Dezembro de 2022 às 08h Na FDA

BANCA EXAMINADORA

Presidente Prof. Dr. Filipe Lobo Gomes

Membro Profa. MS. Elita Isabella Morais Dorvillé de Araújo

Suplente Mestrando João Victor Afonso da Silva Cordeiro Folha

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

                           Profa. Dra. Lana Lisiêr de Lima Palmeira
                        SIAPE 1030327

                        Coordenadora do NPE/FDA/UFAL

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL
Campus A.C. Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do

Martins CEP: 57072-970 - Maceió / AL.